
 

Eesti MV klassikalises lamades surumises 15.07.2023, Nõo (Estonia), 15.07.2023 
  
 

    Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef Lot 
1 

Att. 
2 Att. 3 Att. Result GL Pts Pts 

 -52kg 

1. Läänsalu Julja 3/21/1978 Reval 50.40 0,9854 1 37,5 40,0 42,5 42,5 41.88 12 

 -57kg 

1. Zerel Lii 4/14/1995 SK Saarde 54.50 0,9201 5 60,0 62,5 65,0 62,5 57.51 12 

2. Reppo Dairi 12/1/1994 Reval 55.85 0,9027 3 47,5 52,5 57,5 52,5 47.39 9 

3. Pertov Amelia 7/2/2006 BAM Sport 54.70 0,9174 4 40,0 45,0 47,5 47,5 43.58 8 

4. Semilarski Siret 11/5/2004 M&M 56.10 0,8997 2 35,0 40,0 47,5 40,0 35.99 7 

 -63kg 

1. Holter Karoliine 12/3/1996 TÜASK 61.85 0,8433 7 72,5 75,0 80,0 75,0 63.25 12 

2. Tõnisson Merili 10/26/1998 Merisalu 62.00 0,8421 9 65,0 70,0 72,5 70,0 58.95 9 

3. Aru Indra 12/10/1999 M&M 61.60 0,8453 8 50,0 55,0 60,0 55,0 46.49 8 

4. Tali Liana 4/2/2003 Reval 58.45 0,8739 6 47,5 52,5 57,5 52,5 45.88 7 

 -69kg 

1. Kuklane Paula Helene 2/11/1999 Sparta 68.30 0,8010 3 80,0 85,0 90,0 90,0 72.09 12 

2. Sumla Sigre 3/27/1996 Tapa 66.85 0,8091 7 67,5 70,0 72,5 70,0 56.64 9 

3. Ernits Kristiina 3/31/2003 TÜASK 66.90 0,8088 5 60,0 65,0 67,5 67,5 54.59 8 

4. Aan Janeli 6/16/2005 Jõusport 63.55 0,8304 4 55,0 62,5 65,0 65,0 53.98 7 

5. Nikitina Vanessa 1/3/2002 Daigo 64.50 0,8238 8 60,0 65,0 67,5 65,0 53.55 6 

6. Jemets Alicia 12/30/1999 M&M 67.95 0,8029 1 57,5 62,5 67,5 62,5 50.18 5 

7. Laugen Kirke 12/12/2007 Sparta 63.10 0,8337 2 52,5 55,0 57,5 57,5 47.94 4 

8. Elias Kaire 10/16/1975 Jõusport 67.90 0,8032 6 52,5 57,5 57,5 57,5 46.18 3 

 -76kg 

1. Veelmaa Helena 7/31/1995 Jõusport 74.40 0,7738 11 95,0 100,0 100,0 100,0 77.38 12 

2. Haug Hedi 9/13/1985 Sparta 72.30 0,7821 7 75,0 80,0 82,5 82,5 64.52 9 

3. Pipper Jelena 6/28/1976 Tallinn 72.60 0,7808 9 65,0 70,0 72,5 70,0 54.66 8 



4. Roosi Kertu 2/28/1994 Reval 75.95 0,7683 6 55,0 65,0 70,0 70,0 53.78 7 

5. Kirisma Kalli 4/14/2009 Sparta 71.20 0,7869 10 60,0 62,5 65,0 65,0 51.15 6 

6. Tokovenko Lisett 3/6/2005 Rakvere 71.50 0,7855 8 57,5 62,5 65,0 62,5 49.09 5 

 -84kg 

1. Jüriado Marelin 8/9/2006 M&M 79.55 0,7571 3 80,0 85,0 87,5 87,5 66.25 12 

2. Künnapas Kersti 2/7/1994 Reval 77.00 0,7648 2 55,0 62,5 70,0 70,0 53.54 9 

3. Sepp Eleriin 2/10/2006 TÜASK 76.05 0,7679 5 60,0 65,0 70,0 65,0 49.91 8 

4. Soontalu Reya 12/9/2006 Daigo 80.20 0,7553 4 55,0 60,0 65,0 60,0 45.32 7 

5. Norman Ene 5/7/1975 Reval 83.05 0,7482 1 50,0 57,5 60,0 60,0 44.89 6 

 84+kg 

1. Karolin Anna 6/26/1987 Sparta 93.00 0,7303 3 85,0 88,0 91,0 91,0 66.46 12 

2. Rohtla Kärolin 3/16/2004 Daigo 87.70 0,7387 5 75,0 82,5 88,5 75,0 55.40 9 

3. Karja Kristi 2/28/1976 Saku 86.05 0,7418 2 60,0 65,0 67,5 65,0 48.22 8 

4. Kullamaa Kiara 8/31/2005 M&M 129.70 0,7070 1 55,0 62,5 70,0 62,5 44.19 7 

5. Öpik Maarja 9/17/2072 Jõusport 90.20 0,7344 6 55,0 57,5 60,0 60,0 44.06 6 

6. Oolup Aire 10/3/1975 Reval 105.05 0,7178 7 52,5 60,0 65,0 60,0 43.07 5 

7. Reimann Liina 5/11/1994 Reval 115.55 0,7116 4 52,5 60,0 65,0 60,0 42.70 4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÕISTKONDLIK 

1 Sparta SK   5 Reval  

 

Kuklane Paula 
Helene 

72.09 
 

Roosi Kertu 53.78 

 Karolin Anna 66.46  Künnapas Kersti 53.54 

 Haug Hedi 64.52  Reppo Dairi 47.39 

  203.07   154.71 

2 SK Jõusport   6 Daigo Power  

 Veelmaa Helena 77.38  Rohtla Kärolin 55.40 

 Aan Janeli 53.98  Nikitina Vanessa 53.55 

 Elias Kaire 46.18  Soontalu Reya 45.32 

   177.54   154.27 

3 TÜASK  
   

 Holter Karoliine 63.25    

 Ernits Kristiina 54.59    

 Sepp Eleriin 49.91    

  167.75    

4 M&M Strength  
   

 Jüriado Marelin 66.25    

 Jemets Alicia 50.18    

 Aru Indra 46.49    

  162.92 
   

 

 

 

 



Noorte, juunioride ja seenioride Eesti MV klassikalises lamades surumises 11.11.2023 Kilingi-Nõmme 
 

     Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts 

Noored 

 -57kg 

1. Viigipuu Linda-Kimberli 10/16/2005 
Rapla 

RJ 
55.25 0,9102 30,0 35,0 40,0 40,0 36.41 

2. Välman Melissa 1/13/2008 
Rapla 

RJ 
56.15 0,8991 27,5 30,0 32,5 30,0 26.97 

 -63kg 

1. Beljakova Mariana 12/21/2008 Reval 62.75 0,8363 55,0 60,0 62,5 62,5 52.27 

2. Tiismaa Marii Lisette 6/6/2007 Daigo 60.15 0,8577 50,0 55,0 60,0 60,0 51.46 

 -69kg 

1. Kirisma Kalli 4/14/2009 Sparta 69.00 0,7974 65,5 68,0 72,0 72,0 57.41 

2. Laugen Kirke 12/12/2007 Sparta 63.30 0,8322 57,5 62,5 65,0 62,5 52.01 

3. Pütsepp Sandra 10/16/2005 TÜASK 63.50 0,8308 55,0 55,0 60,0 60,0 49.85 

4. Rõõmus Kädi 3/24/2005 TÜASK 66.90 0,8088 45,0 47,5 47,5 47,5 38.42 

5. Valge Maribel 11/26/2006 M&M 66.30 0,8124 35,0 40,0 42,5 42,5 34.53 

6. Morozov Mirell 12/21/2006 Jõusport 64.95 0,8208 40,0 45,0 45,0 40,0 32.83 

 -76kg 

1. Meresmaa Ellen 11/8/2006 Sparta 74.80 0,7723 72,5 77,5 81,0 77,5 59.85 

2. Sepp Eleriin 2/10/2006 TÜASK 75.40 0,7702 62,5 67,5 72,5 67,5 51.99 

3. Volkov Linda 9/17/2007 Tallinn 69.60 0,7944 60,0 65,0 67,5 65,0 51.64 

4. Tokovenko Lisett 3/6/2005 Rakvere 70.90 0,7882 60,0 65,0 67,5 65,0 51.23 

5. Tiivel Marin 9/12/2009 TÜASK 73.15 0,7786 60,0 65,0 70,0 65,0 50.61 

 -84kg 

1. Jüriado Marelin 8/9/2006 M&M 82.90 0,7486 80,0 85,0 90,5 90,5 67.75 

2. Aruksaar Andra 7/7/2006 P4U 80.85 0,7536 60,0 65,0 70,0 65,0 48.98 

3. Surva Carina Mae 11/25/2006 M&M 77.20 0,7641 40,0 45,0 50,0 45,0 34.38 

 84+kg 

1. Pihlik Pille 3/28/2005 M&M 99.50 0,7226 55,0 60,0 65,0 65,0 46.97 



Juuniorid 

 -57kg 

1. Sildnik Katriin 1/1/2004 Sparta 55.30 0,9096 57,5 60,0 60,0 57,5 52.30 

2. Tali Liana 4/2/2003 Reval 56.80 0,8916 52,5 57,5 60,0 57,5 51.27 

 -63kg 

1. Tepper Kärt 4/15/2003 M&M 62.85 0,8356 50,0 55,0 57,5 57,5 48.05 

2. Põldoja Paula 11/7/2002 TÜASK 60.90 0,8512 50,0 55,0 57,5 55,0 46.82 

3. Sõõrumaa Gerda 7/18/2000 
Rapla 

RJ 
58.60 0,8724 40,0 45,0 47,5 45,0 39.26 

 -69kg 

1. Nikitina Vanessa 1/3/2002 Daigo 66.15 0,8133 60,0 65,0 70,0 70,0 56.93 

2. Ernits Kristiina 3/31/2003 TÜASK 66.00 0,8142 60,0 65,0 70,0 65,0 52.92 

 -76kg 

1. Aus Annela 7/20/2003 Sparta 74.20 0,7745 72,5 77,5 80,0 77,5 60.02 

 84+kg 

1. Rohtla Kärolin 3/16/2004 Daigo 88.65 0,7370 77,5 82,5 89,0 82,5 60.80 

Masters 1 

 -84kg 

1. Volkov Anneli 5/4/1978 Tallinn 80.00 0,7559 77,5 82,5 85,0 82,5 62.36 

2. Norman Ene 5/7/1975 Reval 82.30 0,7500 55,0 60,0 65,0 60,0 45.00 

 84+kg 

1. Karja Kristi 2/28/1976 Saku 87.90 0,7383 65,0 67,5 70,0 67,5 49.84 

Masters 4 

 -84kg 

1. Kimber Tiiu 9/29/2048 Pärnu 79.95 0,7560 35,0 40,0 42,5 40,0 30.24 

 


